МИНИСТЕРСТВО
НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

Ватутина ул., д. 44-46, г. Владикавказ,
Республика Северная Осетия-Алания, 362025.

Тел./факс (867-2) 33-33-73.
E-mail: nosu@nosu.ru http://www.nosu.ru

« / ^ »  №  2019 г. №

Председателю
диссертационного совета
Д 002.013.04
при ФГБУН Центральный
экономико-математический
институт РАН,
члену-корреспонденту РАН

Клейнеру Г. Б.

Уважаемый Георгий Борисович!

Настоящим сообщаем, что федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Северо-Осетинский
государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова (СОГУ)
выражает своё согласие выступить в качестве ведущей организации
по диссертации Орловой Влады Г еоргиевны «Стратегия развития
производственной подсистемы российских портово-промышленных
комплексов: методы разработки и обоснования» на соискание ученой
степени доктора экономических наук по специальности 08.00.05 «Экономика
и управление народным хозяйством (экономика, организация и управление
предприятиями, отраслями, комплексами -  промышленность)».

Отзыв будет направлен в диссертационный совет Д 002.013.04
при ФГБУН Центральный экономико-математический институт РАН
в установленном порядке.

СОГУ выражает согласие на размещение данных об организации
и отзыва на диссертацию на официальном сайте вверенного Вам института.

Ректор
д. э. н., профессор

mailto:nosu@nosu.ru
http://www.nosu.ru